
Załącznik Nr 4 do Protokołu Nr XI 

zebrania Rady Pedagogicznej Bursy Regionalnej w Ostrołęce z dnia 25.08.2020r. 

 

Uchwała Rady Pedagogicznej  

Bursy Regionalnej w Ostrołęce 

Nr 9/2019/2020 

     z dnia 25.08.2020r. 

w sprawie zmian w Statucie Bursy Regionalnej w Ostrołęce 
 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

W Statucie Bursy Regionalnej w Ostrołęce wprowadza się następujące zmiany: 

W rozdziale V.  „Organizacja pracy bursy” w § 13 dodaje się ust. od 6 do 8 w brzmieniu: 

6. W sytuacji zagrożenia, sytuacji kryzysowej, zwłaszcza w sytuacji szczególnych rozwiązań w 

okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty,  dyrektor bursy 

odpowiada za organizację i realizację zadań bursy z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zadań. 

7. W sytuacji zagrożenia, sytuacji kryzysowej, zwłaszcza w sytuacji szczególnych rozwiązań w 

okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty nauczyciele - 

wychowawcy zobowiązani są do realizacji zajęć opiekuńczo – wychowawczych na rzecz 

wychowanków, innych zajęć i czynności wynikających z zadań statutowych bursy, 

uwzględniających potrzeby, zainteresowania i możliwości wychowanków, oraz zajęć i 

czynności związanych z przygotowaniem się do zajęć, samokształceniem i doskonaleniem 

zawodowym.  

8. W sytuacji zagrożenia, sytuacji kryzysowej, zwłaszcza w sytuacji szczególnych rozwiązań w 

okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty, komunikacja 

wychowawca - uczeń lub wychowawca - rodzic odbywać się będzie: 

a) za pośrednictwem strony Internetowej bursy, 

b) drogą telefoniczną poprzez rozmowy lub sms, 

c) drogą mailową lub na zamkniętej grupie Faceeboka, Massengera lub innych 

komunikatorów założonych na potrzeby edukacji zdalnej,  

d) poprzez aplikacje umożliwiające przeprowadzenie videokonferencji. 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Regionalnej w Ostrołęce. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


